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DĖL PRAŠYMO

Anykščių rajono savivaldybės administracija pagal kompetenciją išnagrinėjo 2024-11-12

gautą prašymą su pridedamu Teritorijos (žemės sklypo kad. Nr. 3416/0004:0466), esančios Anykščių

r. sav., Anykščių sen., Anykščių vs., detaliojo plano (toliau – Detalusis planas) strateginio pasekmių

aplinkai atrankos dokumentu (toliau – Atranka), pateikti motyvuotas išvadas ir / ar motyvus dėl kurių

turėtų arba neturėtų būti atliekamas Detaliojo plano strateginis pasekmių aplinkai vertinimas.

Topografijos, inžinerinės infrastruktūros, teritorijų planavimo ir statybos elektroninių vartų

informacinės sistemos (TPS „Vartai“) portale, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų

rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinės sistemoje (toliau

–TPDRIS) rengiamo Detaliojo plano rengimo paslaugos bylos Nr.  K-VT-00-24-251.

Vadovaudamiesi Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 18 d. nutarimu Nr. 967 „Dėl planų

ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 14 punktu,

teikiame išvadą su siūlymu nevertinti Detaliojo plano, nes teritorijoje bus planuojamas centralizuotų

miesto inžinerinių tinklų (vandens tiekimo ir nuotekų) tiesimas ir naudojimas.

Šis administracinis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono

savivaldybės administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111 Anykščiai) Lietuvos Respublikos

viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjas,

pavaduojantis administracijos direktorių                                                                Ramūnas Blazarėnas

Dalė Vileitienė, tel. (0 381) 41110, el. p. dale.vileitiene@anyksciai.lt
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